48 1351 iulie 11 (V Idus Julii). Avignon.
Pavel, ambasadorul regelui Ludovic I, cere pe seama lui Nicolae

de Lipova (Lippozv) un canonicat in dioceza de Agria.

Arh. Vat. Reg. Suppl. vol. 23, fol. 66 r. Fotocopie la Inst. de ist. i arh.
Cluj-Napoca/1351.
Orig. hfrtie.
EDITII: Bossányi, 1/2, p. 220, nr. 456.

49 1351 iulie 21, lingfi Sfirospatak.

Nos Nicolaus, regni Hungarie palatinus et iudex Comanorum, memorie
commendamus quod in congregacione nostra generali, universitati nobilium
de Zemlyn et de Vngh comitatuum, feria secunda proxima ante festum
beati Jacobi apostoli, prope civitatem Patak celebrata, magister Ladislaus,
filius Jakou de Nogmihal, de medio ceterorum nobilium personaliter exsur-
gendo, litteras patentes excellentissimi et magnifici principis domini Lodo-
vici, dei gratia regis Hungarie illustris, domini nostri, annulari sigillo suo
consignatas, Bude, die dominico proximo post festum beatorum Petri et
Pauli apostolorum, anno in presenti emanatas, nobis presentavit, in quibus
idem dominus noster rex nobis firmiter precipiebat, ut quia possessio Gelya-
nus vocata ipsius magistri Ladislai, filii Jakou, in comitatu Zathmariensi
existens, per continuas congregacionum celebraciones per nos factas depo-
pulata haberetur, et fere ad extreme desolacionis inopiam deventa extitis-
set, pro eo prefatus dominus noster rex ad humilimam supplicacionem
eiusdem magistri Ladizlai, filii Jakou, eidem magistro Ladizlao de libera-
litate regia hanc gratiam duxisset faciendam, ut deinceps nee nos, nec
alii palatini regni sui per ipsum in futurum constituti, in possessione ipsius
magistri Ladizlai Gelyanusl antedicta, congregacionem pro universitate
nobilium, et aliorum communium hominum dicti comitatus Zathmariensi
celebrare valeremus atque presumpmeremus.

Quibus litteris prelibati domini nostri regis patentibus exhibitis et
earum tenoribus revisis, licet prefatus dominus noster rex in prefata pos-
sessione Gelyanus ipsius magistri Ladizlai, filii Jakou, universis nobilibus
dicti comitatus Zathmariensis, mediantibus suis litteris patentibus congre-
gacionem f acere seu celebrare non commiserit, tamen quia dicta congre-
gacio nostra universis nobilibus dicti comitatus Zathmariensis ad dictam
possesionem Gelyanus proclamata existebat, et iam celebracionem dicte
nostre congregacionis propter termini propinquitatem alias transferre non
poteramus, pro eo dictam congregacionem nostram universis nobilibus dicti
comitatus Zathmariensi ex beneplacita permissione ipsius magistri Ladiz-
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lai, filii Jakou, ibidem in dicta possessione Gelyanus celebrabimus, aliis
vero temporibus et temporum curriculis, dictam possessionem Gelyanus
ipsius magistri Ladizlai, a celebracione dicte nostre congregacionis iuxta
preceptum et mandatum prefati domini nostri regis, quietam fore et illesam
reddimus et committimus testimonio presencium mediante.